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Bosch Isıtma Ürünleri

Geliştirdiği Yeni Teknolojilerle Fark Yaratıyor
Bosch Isıtma Ürünleri, 2004 yılında hizmete sokulan yeni ürün geliştirme

merkeziyle, ısıtma teknolojileri konusunda sektörün önemli oyuncularından biri 

Tüm Bosch Grubu’nda olduğu gibi, araştırma ve

geliştirme çalışmaları, Manisa’da faaliyet gösteren Bosch

Isıtma Ürünleri için de hayati önem taşıyor. Bu

doğrultuda 2004 yılında 2 milyon Euro yatırımla hizmete

sokulan yeni ürün geliştirme merkezi, şirketin hem yerli

hem de yabancı pazarlarda, ısıtma teknolojileri

konusunda önemli oyunculardan biri haline gelmesini

sağladı. Merkeze eklenen yeni teknik cihazlar, ürünlerin

ilk tasarımından başlayarak, üretimin son aşamasına

kadar geliştirilmesi ve test edilmesine olanak veriyor.

İmal edilen ürünler, olası tüm çalışma koşullarında

güvenlik ve işlev testlerine tabi tutuluyor. Avrupa’nın

önemli üretim tesislerinden birisi olan Bosch’un

Manisa’daki tesislerinde cihazların güvenli çalıştığından

emin olmak için, bilgisayarla yapılan testler haricinde,

dayanıklılık, yanma, ses ve iklim gibi birçok test devamlı

olarak gerçekleştiriliyor.

Çevre bilinci ve enerji tasarrufu 

Doğal kaynakların giderek tükenmesine paralel olarak,

enerjinin etkin kullanılması dünyada her geçen gün daha

da önemli hale geliyor. Çevre koruma bilincini ve enerjinin

etkin kullanılmasını ön planda tutan Manisa’daki Bosch

Isıtma Ürünleri’nin üzerinde çalıştığı yeniliklerden biri de

“yoğuşma” teknolojisi. Yoğuşma teknolojisi, maksimum

verimde enerji sarf ederek kaynakların etkin kullanımına

katkıda bulunuyor. Bosch, kısa bir süre önce yoğuşma

teknolojisine sahip yüksek kaliteli ürünlerin Türkiye’de

üretilmesi için araştırma ve geliştirme çalışmalarına

başladı. Gelecek yıl içerisinde standart etkinlik ve

yoğuşma teknolojisine sahip, yeni ve daha üstün nitelikli

ürünler pazara sunulacak.
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Türk-Alman Yaz Akademisi Öğrencileri

Bosch Isıtma Ürünleri Fabrikasında
Bu yıl onuncusu düzenlenen Türk-Alman Yaz Akademisi’ne katılan yaklaşık 40

öğrenci, Bosch Isıtma Ürünleri’nin Manisa’daki tesislerini gezdi

Mühendislik alanında öğrenim gören Türk ve Alman

öğrencilerini meslek yaşamlarında ileriye yönelik yararlı

bağlantılar kurmaları için teşvik etmeyi hedefleyen 

Türk - Alman Yaz Akademisi, 1997 yılından bu yana

geleneksel olarak düzenleniyor. Bu yıl, çeşitli

üniversitelerde okuyan 40  mühendislik öğrencisinin

katıldığı akademide, düzenlenen etkinlikler kapsamında

öğrenciler; ODTÜ, Boğaziçi, Darmstadt, Erlangen-

Nürnberg, The Royal Inst of Technology ve Stockholm

Üniversitelerinin öğretim üyelerinin kurslarına katıldı. 

Yaz Akademisi, eğitimleri sırasında edindikleri teorik

bilgileri öğrencilere pratikte de göstermeyi amaçlıyor. Bu

kapsamda gerçekleştirilen saha ziyaretlerinden biri, her yıl

olduğu gibi bu yıl da Bosch Isıtma Ürünleri'nin Manisa’daki

fabrikasına yapıldı. Bosch Isıtma Ürünleri’nin Manisa’daki

üretim tesislerinde imalat alanları ve ürünler hakkında

bilgilerin verildiği fabrika turundan sonra, şirketin üst

düzey yöneticilerinin katılımı ile Bosch Isıtma Ürünleri

başta olmak üzere öğrencilere Bosch Grubu tanıtıldı.

Bosch Isıtma Ürünleri, bu kültürlerarası etkinliğe katılarak,

bir taraftan kendisini ve Bosch'un termoteknoloji kolunu

tanıtırken, diğer taraftan genç mühendislerin mesleki

gelişimlerine katkıda bulundu.
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